
Załącznik do uchwały Nr 25/907/16  

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

Nabór uczniów i słuchaczy na rok szkolny 2016/2017 

L.p. Nazwa szkoły Kierunek kształcenia Liczba 
oddziałów 

1. Szkoła Policealna       
Medyczno-Społeczna  
w Inowrocławiu 

• opiekunka dziecięca 

• technik masażysta 

• technik farmaceutyczny 

• terapeuta zajęciowy 

• opiekun medyczny 

• ortoptystka 

• technik elektroradiolog 

• protetyk słuchu 
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2. Szkoła Policealna 
Medyczno-Społeczna  
dla Dorosłych 
w Inowrocławiu 

• technik masażysta - forma 
stacjonarna 

• technik usług kosmetycznych - 
forma zaoczna 

• opiekun medyczny - forma zaoczna 
• technik sterylizacji medycznej - 

forma zaoczna 
• technik optyk - forma stacjonarna 

 
1 
 
2 
2 
 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


